
Relacja z 19 Turnieju Formacji Tanecznych

W minioną sobotę, w hali widowisko - sportowej odbył się 19 Turniej Formacji Tanecznych Mosina 2024.
Wydarzenie zgromadziło entuzjastów tańca w różnym wieku, od przedszkolaków po osoby dorosłe,
prezentujących swoje umiejętności w zaciętej rywalizacji. Celem turnieju było nie tylko promowanie form
tanecznych wśród dzieci i młodzieży, ale także umożliwienie wymiany doświadczeń oraz konfrontacji dorobku
artystycznego młodych tancerzy.

Turniej otworzył burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak, który podkreślił znaczenie tańca w edukacji i
rozwoju młodych ludzi. Następnie na parkiecie zaprezentowały się formacje, konkurując w kategoriach
wiekowych do 11 lat (rocznik 2013 i młodsze), od 12 do 15 lat (rocznik 2009-2012), powyżej 15 lat (rocznik
2008 i starsi) i w kategoriach tanecznych:

taneczne formy kultury uliczne,
inne formy taneczne,
formy klasyczne: jazz, miniatura taneczna, inscenizacja taneczna, etiuda taneczna, taniec współczesny, itp.

Widowisko było pełne energii i kreatywności, a tancerze zaprezentowali szeroki wachlarz stylów – od
klasycznego baletu, przez jazz, hip-hop, aż po nowoczesne formy taneczne.

Jury, w składzie: Małgorzata Makowska, Paulina Trzewikowska - Knieć i Patryk Gorzkiewicz, mieli trudne zadanie,
aby ocenić występy. Wszyscy jurorzy to doświadczeni tancerze i choreografowie, co gwarantowało profesjonalne
podejście do oceny. Kryteria ocen obejmowały choreografię (oryginalność tematu, stopień trudności
dostosowany do możliwości tańczących, wykorzystanie parkietu, zmiana tempa), technikę taneczną (jakość
form ruchów tanecznych, dynamika, pewność i zdecydowanie ich wykonania), wrażenie artystyczne – show.

Podczas przerw między występami, uczestnicy mieli okazję do rozmów i wymiany doświadczeń, a także
wspólnej zabawy tanecznej na parkiecie. To była wyjątkowa okazja, aby uczyć się od najlepszych i czerpać
inspiracje do dalszej pracy.

19 Turniej Formacji Tanecznych był świętem tańca, które nie tylko umożliwiło młodym artystom
zaprezentowanie swoich umiejętności, ale także przyczyniło się do rozwoju lokalnej społeczności tanecznej.

Zadanie publiczne zostało dofinansowane ze środków Gminy Mosina. Organizatorami Turnieju był:

KS IDMAR,
Szkoła Podstawowa nr 2 w Mosinie,
Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie,
Zespół Szkół w Krośnie,
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mosinie.

 Więcej informacji o turnieju na stronie www.turniejtanca.osirmosina.pl
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